АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ШАРКАНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ»

 «УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ШАРКАН ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  23 мая  2023 года                                               № 170
с. Шаркан

О внесении изменений в распоряжение

Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ

Шарканский район Удмуртской

Республики» от 11.05.2023 №158

На основании Устава муниципального образования «Муниципальный

округ Шарканский район Удмуртской Республики» внести следующие

изменения в распоряжение Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» от

11.05.2023 №158 «О мерах по оптимизации и повышению эффективности

расходов бюджета муниципального образования «Муниципальный округ

Шарканский район Удмуртской Республики»:

1) пункт 7 приложения к распоряжению   дополнить словами «,а также

приобретение товаров, работ, услуг в целях охраны труда и обеспечения

безопасности условий труда»;

2) пункт 27 приложения дополнить словами «аттестатов об основном

общем и среднем общем образовании с приложениями, бланков строгой

отчётности»;

3) дополнить пунктами 40-43 следующего содержания:

«40. Расходы на проведение экспертизы сметной стоимости объектов

текущего и капитального ремонта, благоустройства, проведение

государственной экспертизы объектов капитальных вложений, текущего и

капитального ремонта, благоустройства, проведение санитарно-

эпидемиологических, лабораторных исследований.

41. Расходы, производимые за счёт прочих безвозмездных поступлений

от негосударственных организаций, в соответствии с целями их

предоставления.

42. Реализация мероприятий муниципальной программы

муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район

Удмуртской Республики» «Комплексные меры противодействия

 2

немедицинскому потреблению наркотических средств и их незаконному

обороту на 2022-2026 годы».

43. Расходы на проведение мероприятий в соответствии утверждённым

Планом мероприятий событийного и медийного характера на территории

Шарканского района на 2023 год.»

          2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и

действует на правоотношения, возникшие с 11 мая 2023 года.

       3. Настоящее распоряжение опубликовать на сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской

Республики».

Глава Шарканского района                                                             В.Г.Муклин